
RADA GMNY 
-a.- V __ 

UCHWAŁA NR XLI/341/2022 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zwolnień  od podatku od nieruchomości na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 559 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1452 z późn. zm.) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

1.  

1 Zwalnia się  od podatku od nieruchomości budynki lub ich części, budowle lub ich części oraz grunty 
wykorzystywane wyłącznie na cele działań  ratowniczo-gaśniczych, ogólnodostępnej działalności sportowej, 
ogólnodostępnej działalności kulturalnej. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1, nie obejmują  budynków lub ich części, budowli lub ich części 
oraz gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz związanych z działalnością  rolniczą  
i rybacką. 

2.  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

3. 

Uchwałę  podaje się  do wiadomości mieszkańców gminy w formie obwieszczenia w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 
I stycznia 2023 r. 

Przewodzący Rady 

Wies elier 

Id: 787A4747-499 I-4263-A538-59C74C06EB54. Podpisany Strona I 



H Y 

RADA GMINY CEWICE 

PROTOKÓŁ  GŁOSOWANIA 
z dnia 25 października 2022 r. 

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych do głosowania: 15 
Liczba oddanych głosów: 15 

Punkt 
porządku 

obrad 

Przedmiot głosowania TAK NIE WSTRZ 

6 Podjęcie uchwały w sprawie zwolnień  z podatku 
od nieruchomości na 2023 rok. 

15 O O 

Rezultat głosowania: Wniosek przyjęto 

Głosy oddane: 
Maria Bachan TAK 
Katarzyna Drywa TAK 
Mariola Dzienisz TAK 
Michał  Grybisz TAK 
Wiesław Keller TAK 
Anna Kubica TAK 
Mariola Myszk TAK 
Grzegorz Partyka TAK 
Hanna Płotka TAK 
Marzena Reclaf TAK 
Herbert Rosin TAK 
Mariola Szyca TAK 
Zbigniew Tryba TAK 
Daniel Wasielewski TAK 
Adrian Wenta TAK 

1/1 


	Page 1
	Page 2

